
R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
69

84
4

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

8/
05

/2
02

1 
12

:5
1:

33

Pág: 1/14 

CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Adeva Córdoba, Candela

   Agharese , Justice Osamuyi

   Alameda González, Iván

   Almendro Muñoz, Héctor

   Alonso Gutiérrez, Guillermo

   Alquerque Lacle, Jeyckson José

   Andrisoiu , Andrés Mario

   Aranda Sánchez, Lucía

   Asmat Vela, Lucía del Mar

   Atodiresei , Rebecca-Ioana

   Ayala Jiménez, Samuel

   Barrera Rodríguez, Maria Alejandra

   Bazuaye Tobi, Sarah

   Benavente Tomás, Francisco

   Bergamini Serradilla, Lucía

   Bernabé Pachón, Aaron

   Bodnar , David Sebastián

   Cabañas Sánchez de las Matas, Sofia

   Callado Sánchez, Carmen

   Camacho Martín, Nora

   Cánovas Manzano, Mario

   Carchi Carrión, David Alexander

   Carrero Manzanares, Pablo

   Casanova Do Canto, Raúl

   Casas Malmagro, Daniela

   Cases De Antonio, David

   Cenamor Rodríguez, Alejandro

   Chronowski , David

   Cifuentes Silva, Brenda Nataly

   Coronel Cáceres, Miguel Ángel

   Cosano González, Marko

   Cubero Merino, Sara

   Cuéllar Arce, Adrián

   De la Fuente Seco, Valeria

   El Faljaoui Domínguez, Youssef

   El Gharrafi Essaddiki, Marwa

   Escobar Rodríguez, Lourdes

   Essbaa Khairoun, Iman

   Fernández Fernández, Ainhoa

   Fernández García, Jorge

   Fernández González, Andrea

   Fernández Martínez, Lucía

****8747

****5090

****4940

****2696

****6639

****3175

****3216

****424

****7118

****9691

****0247

****5126

****6317

****8808

****7536

****5971

****1149

****8792

****6831

****1520

****8785

****2097

****9395

****1960

****8822

****7505

****5606

****5505

****0326

****3689

****1816

****6008

****7887

****8853

****7255

****7310

****6046

****6585

****6060

****6592

****9350

****6084

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Fernández Rojas, Aitana Samantha

   Galán Martínez, Alvaro

   Galisteo Canto, Mónica

   Gallego Martínez, Carla

   Gallegos Molera, Luna

   García Caballero, Lydia

   García De la Rosa, Daniel

   García García, Izan

   García González, Hugo

   García Núñez, Alberto

   García Vilas, Iker

   García Zamorano, Alvaro

   Gheorghiu , Ciprian Alejandro

   Gil González, Thalia

   Gómez Cámara, Héctor

   Gómez Domingo, Diana

   Gómez Fernández, Carmen

   Gómez Morillo, Daniela

   González Benítez, Miriam

   González Hernández, María

   González Infantes, Nerea

   González Morente, Eva

   Granado Fuentes, Ismael

   Guerrero Garrido, Aitana

   Guevara Giannini, Gilberto

   Gutiérrez González, Jeremy

   Hernán Garrido, Abril

   Hernández Gullón, Noa

   Hernández Ventura, Adriana

   Herranz Díaz, Carla

   Herrera Jiménez, Carlos

   Herrero Estévez, Hugo

   Hristu , Diana Maria

   Huaraya Ventura, Alonso

   Igbinosun Efosa, Favour Etinosa

   Igbinovia Airhienbuwa, Felicity Irene

   Ighabor , Emmanuel

   Ilunga Masengu, Delicia

   Jiménez Galán, Celia

   Jiménez Pérez, Alberto

   Lage Sánchez, Noemí

   León Lozano, Leyre

****6847

****5422

****0315

****9581

****4426

****7194

****8846

****5439

****5455

****6138

****0870

****7361

****3065

****6111

****8877

****5863

****8969

****9107

****3870

****7054

****5175

****4824

****2852

****2648

****7361

****6684

****6183

****8945

****8952

****2637

****5874

****6190

****7678

****6765

****8445

****9679

****6660

****8054

****7262

****7413

****8938

****6206

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069728 - CP INF-PRI VICTOR JARA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069728 - CP INF-PRI VICTOR JARA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA
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AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Lizana León, Marcos

   López Delgado, Carla

   López Poblador, Alba

   Mansuy Espada, Naia

   Márquez Manzano, Daniela

   Martín Bartolomé, Carmen

   Martín de Ruedas Gálvez, Delia

   Martínez Martin, César

   Méndez Ludeña, Elías

   Mendoza Valencia, Leyre

   Merino Pérez, Miguel Angel

   Molina Bolívar, Maria

   Molina Castillejos, David

   Molinero Gasca, Candela

   Moreno López, Lucas

   Navarro Díez, Emilio

   Nchaso Sipaco, Adrian

   Odionye Ogbeiwi, Rubí Ogechi

   Ovensehi Ighodaro, Wendy Osamuyimen

   Oyó Moka, Emilio

   Pacios Díaz, Laura

   Pagés Miranda, Ángel

   Palancar Alhambra, Natalia

   Pastor Aparicio, Carla

   Peña Méndez, Lorennys Valeria

   Perandones Montalbán, Alba

   Pérez Sánchez, Lucía

   Picazo Navarrete, Julia

   Ponce Ariza, Elena

   Ponce Fuentes, Daniel

   Ponce García, Adrián

   Poyatos Gil, Gustavo

   Prieto Cuesta, Paula

   Radzikowski , Dominik

   Recio De las Heras, Guillermo

   Ribota Amaro, Carla

   Rivera Díaz, Mariangel Gabriela

   Robledo Villar, Carla

   Rodríguez López, Edurne

   Rodríguez Valbuena, Fernando

   Rojas Calvo, Paula

   Ruiz Álvarez, Alejandro

****2402

****6745

****4431

****7984

****8914

****8907

****6646

****9177

****6728

****7783

****9764

****2756

****6639

****6726

****0438

****9034

****5039

****6329

****5669

****1540

****0344

****2890

****0395

****9619

****8973

****7347

****2573

****3719

****9027

****6374

****530

****6018

****7279

****9482

****2944

****5538

****1021

****6411

****5604

****7665

****9003

****6494

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
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AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Ruiz Santos, Valeria

   Salvador Álvarez, Ainara

   Sánchez Alamo, Pablo

   Sánchez García, Isabel

   Sánchez Vilcu, Alejandro

   Sandu , Marco

   Santiago Corrales, Fernando

   Sanz Sánchez, Aitana

   Serrano Martín, Daniela

   Srifi Hamidi Bantaib, Ahmad

   Srifi Hamidi Bantaib, Alaa

   Tapiador Lara, Amanda

   Tatarov Nazvalskyy, Vitaliy

   Udi , Divined

   Valero Fernández, Eidan

   Villar Simón, Leire

   Zheng , Haoran

   Zheng , Yifeng

****6435

****2028

****6864

****5530

****8990

****8983

****8976

****0371

****9741

****0934

****1870

****6466

****2124

****0046

****2504

****7293

****6806

****8002

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ
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AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Asmat Vela, Lucía del Mar

   Udi , Divined

   González Benítez, Miriam

   López Delgado, Carla

   Ovensehi Ighodaro, Wendy Osamuyimen

   García Vilas, Iker

   Herrera Jiménez, Carlos

   Perandones Montalbán, Alba

   Srifi Hamidi Bantaib, Ahmad

   Srifi Hamidi Bantaib, Alaa

   Benavente Tomás, Francisco

   Cabañas Sánchez de las Matas, Sofia

   González Hernández, María

   Guevara Giannini, Gilberto

   Hristu , Diana Maria

   López Poblador, Alba

   Odionye Ogbeiwi, Rubí Ogechi

   Ponce Ariza, Elena

   Poyatos Gil, Gustavo

   Tapiador Lara, Amanda

   Villar Simón, Leire

   Zheng , Haoran

   Zheng , Yifeng

   El Gharrafi Essaddiki, Marwa

   Agharese , Justice Osamuyi

   Gallego Martínez, Carla

   García García, Izan

   Pérez Sánchez, Lucía

   Rojas Calvo, Paula

   Bazuaye Tobi, Sarah

   Alonso Gutiérrez, Guillermo

   Carrero Manzanares, Pablo

   Coronel Cáceres, Miguel Ángel

   Cosano González, Marko

   Escobar Rodríguez, Lourdes

   Essbaa Khairoun, Iman

   García Núñez, Alberto

   Gheorghiu , Ciprian Alejandro

   Granado Fuentes, Ismael

   Herranz Díaz, Carla

   Igbinosun Efosa, Favour Etinosa

   Igbinovia Airhienbuwa, Felicity Irene

   Molina Castillejos, David

   Pacios Díaz, Laura

   Pagés Miranda, Ángel

   Sandu , Marco

****7118

****0046

****3870

****6745

****5669

****0870

****5874

****7347

****0934

****1870

****8808

****8792

****7054

****7361

****7678

****4431

****6329

****9027

****6018

****6466

****7293

****6806

****8002

****7310

****5090

****9581

****5439

****2573

****9003

****6317

****6639

****9395

****3689

****1816

****6046

****6585

****6138

****3065

****2852

****2637

****8445

****9679

****6639

****0344

****2890

****8983

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

25,5

25,5

19

17

16,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

10

8

7

7

7

7

6

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Valero Fernández, Eidan

   Almendro Muñoz, Héctor

   Adeva Córdoba, Candela

   Alameda González, Iván

   Alquerque Lacle, Jeyckson José

   Andrisoiu , Andrés Mario

   Aranda Sánchez, Lucía

   Atodiresei , Rebecca-Ioana

   Ayala Jiménez, Samuel

   Barrera Rodríguez, Maria Alejandra

   Bergamini Serradilla, Lucía

   Bernabé Pachón, Aaron

   Bodnar , David Sebastián

   Callado Sánchez, Carmen

   Camacho Martín, Nora

   Cánovas Manzano, Mario

   Carchi Carrión, David Alexander

   Casanova Do Canto, Raúl

   Casas Malmagro, Daniela

   Cases De Antonio, David

   Cenamor Rodríguez, Alejandro

   Chronowski , David

   Cifuentes Silva, Brenda Nataly

   Cubero Merino, Sara

   Cuéllar Arce, Adrián

   De la Fuente Seco, Valeria

   El Faljaoui Domínguez, Youssef

   Fernández Fernández, Ainhoa

   Fernández García, Jorge

   Fernández González, Andrea

   Fernández Martínez, Lucía

   Fernández Rojas, Aitana Samantha

   Galán Martínez, Alvaro

   Galisteo Canto, Mónica

   Gallegos Molera, Luna

   García Caballero, Lydia

   García De la Rosa, Daniel

   García González, Hugo

   García Zamorano, Alvaro

   Gil González, Thalia

   Gómez Cámara, Héctor

   Gómez Domingo, Diana

   Gómez Morillo, Daniela

   González Infantes, Nerea

   González Morente, Eva

   Guerrero Garrido, Aitana

****2504

****2696

****8747

****4940

****3175

****3216

****424

****9691

****0247

****5126

****7536

****5971

****1149

****6831

****1520

****8785

****2097

****1960

****8822

****7505

****5606

****5505

****0326

****6008

****7887

****8853

****7255

****6060

****6592

****9350

****6084

****6847

****5422

****0315

****4426

****7194

****8846

****5455

****7361

****6111

****8877

****5863

****9107

****5175

****4824

****2648

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069728 - CP INF-PRI VICTOR JARA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069728 - CP INF-PRI VICTOR JARA

5,5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
69

84
4

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

8/
05

/2
02

1 
12

:5
1:

33

Pág: 7/14 

CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Gutiérrez González, Jeremy

   Hernán Garrido, Abril

   Hernández Gullón, Noa

   Hernández Ventura, Adriana

   Herrero Estévez, Hugo

   Huaraya Ventura, Alonso

   Ighabor , Emmanuel

   Ilunga Masengu, Delicia

   Jiménez Galán, Celia

   Jiménez Pérez, Alberto

   Lage Sánchez, Noemí

   León Lozano, Leyre

   Lizana León, Marcos

   Mansuy Espada, Naia

   Márquez Manzano, Daniela

   Martín Bartolomé, Carmen

   Martín de Ruedas Gálvez, Delia

   Martínez Martin, César

   Méndez Ludeña, Elías

   Mendoza Valencia, Leyre

   Merino Pérez, Miguel Angel

   Molina Bolívar, Maria

   Molinero Gasca, Candela

   Moreno López, Lucas

   Navarro Díez, Emilio

   Nchaso Sipaco, Adrian

   Oyó Moka, Emilio

   Palancar Alhambra, Natalia

   Pastor Aparicio, Carla

   Peña Méndez, Lorennys Valeria

   Picazo Navarrete, Julia

   Ponce Fuentes, Daniel

   Ponce García, Adrián

   Prieto Cuesta, Paula

   Radzikowski , Dominik

   Recio De las Heras, Guillermo

   Ribota Amaro, Carla

   Rivera Díaz, Mariangel Gabriela

   Robledo Villar, Carla

   Rodríguez López, Edurne

   Rodríguez Valbuena, Fernando

   Ruiz Álvarez, Alejandro

   Ruiz Santos, Valeria

   Salvador Álvarez, Ainara

   Sánchez Alamo, Pablo

   Sánchez García, Isabel

****6684

****6183

****8945

****8952

****6190

****6765

****6660

****8054

****7262

****7413

****8938

****6206

****2402

****7984

****8914

****8907

****6646

****9177

****6728

****7783

****9764

****2756

****6726

****0438

****9034

****5039

****1540

****0395

****9619

****8973

****3719

****6374

****530

****7279

****9482

****2944

****5538

****1021

****6411

****5604

****7665

****6494

****6435

****2028

****6864

****5530

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Sánchez Vilcu, Alejandro

   Santiago Corrales, Fernando

   Sanz Sánchez, Aitana

   Serrano Martín, Daniela

   Tatarov Nazvalskyy, Vitaliy

   Gómez Fernández, Carmen

****8990

****8976

****0371

****9741

****2124

****8969

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

4

4

4

4

4

2

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ PIDAL"
de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Assaid Echaref, Nabil

   Benito Zarza, Alvaro

   Chaves Martínez, Adrian

   Chaves Martínez, Daniela

   Da Silva , Christopher Lincoln

   Díaz Arranz, Paula

   Díaz García, Eloy

   El Haddioui El Yahyaoui, Anas

   El Haddioui El Yahyaoui, Ismael

   Estévez Bonilla, Claudia

   Gabriel Mora, Oliver

   García Castillo, Víctor

   González Delgado, Diego

   González Flores, Andrea

   Guzmán Varela, Nayelli

   Hammouti Olivera, Omar

   Hervás García, Andrea

   Lira Alexandrescu, Alvaro

   Ortiz Espino, Elizabeth

   Portillo De la Vieja, Samuel

   Pulgar Hernández, Paula

   Quinga López, David Enrique

   Ríos Romero, Sara

   Rodríguez Berrocal, Oihana

   Romero Pino, Sofia

   Rubia García, David de la

   Stamenova , Natalia Ivaylova

   Tejada Mayordomo, Andrea

   Viso Barbero, Mara

   Fernández Juárez, Hugo

   García Rodríguez, Daniela

   López Bollo, Aarón

   Pareja Vizcaíno, Noah

   Vizcaíno Martínez, Álvaro

****7667

****1330

****0065

****3738

****1616

****8978

****5293

****1444

****1864

****3773

****7370

****0863

****5023

****0320

****6710

****9604

****0352

****9603

****7055

****1182

****5919

****3006

****3507

****2395

****3104

****8909

****5427

****6473

****4561

****5811

****8100

****9201

****7298

****3589

28002804 - CP INF-PRI SAN ESTEBAN

28041275 - CPR INF-PRI-SEC LOS NARANJOS

28036140 - CP INF-PRI ROSALIA DE CASTRO

28036140 - CP INF-PRI ROSALIA DE CASTRO

28028222 - CP INF-PRI PIO BAROJA

28035573 - CP INF-PRI BENITO PEREZ GALDOS

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28037569 - CP INF-PRI SANTIAGO RAMON Y 
CAJAL
28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28037545 - CP INF-PRI LOPE DE VEGA

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA 
VEGA
28022980 - CP INF-PRI SANTA TERESA

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28006101 - CP INF-PRI PUERTO RICO

28010680 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28049389 - CP INF-PRI MAESTRA TRINIDAD 
GARCIA
28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28003742 - CPR INF-PRI-SEC EL SALVADOR

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28049389 - CP INF-PRI MAESTRA TRINIDAD 
GARCIA
28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28023066 - CPR INF-PRI-SEC VILLA DE 
MOSTOLES
28077907 - IES AFRICA

28074050 - IES JOSE LUIS LOPEZ ARANGUREN

28070962 - IES CARPE DIEM

16,5

4

5,5

5,5

4

2

4

5,5

5,5

4

4

4

14

4

4

4

4

4

5,5

4

4

7

4

4

4

24

4

4

14

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ PIDAL"
de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

   Assaid Echaref, Salma

   Cascos Valbuena, María del Carmen

   Colomina Martin, Daira

   Colomina Martin, Sofia

   García Gil, Iván

   Ortiz Espino, Jazmin

   Pomares Díaz, Carlos

   Reyes Lacle, Daniel Eduardo

   Encinas González, Soraya

   Fernández Rosa, Blanca

   Barrera Fernández, Sandra

   Blázquez Zamorano, Irene

   Estebaranz Barrull, Ainoa

   Estévez Bonilla, Cristian

   Gil Grande, Lucía

   Lara González, Helena

   López Rico, Cristina

   Márquez Gómez, Mario

   Molina Calero, Raúl

   Molina Pérez, Alejandra

   Pérez Herrero, Amparo

   Pérez Vega, Rocío

   Pons Cinta, Maria

   Puertas Álvarez, Natalia

   Pulgar Hernández, María

   Recuero Sánchez, Lucía

   Rodríguez Martin, Mario

****045

****1651

****654

****678

****2214

****7079

****6023

****3151

****6068

****324

****417

****742

****272

****196

****872

****5543

****856

****5418

****789

****708

****703

****939

****060

****922

****574

****2557

****0777

28042048 - IES JOAQUIN ARAUJO

28033850 - IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS
28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28042051 - IES DOLORES IBARRURI

28033850 - IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS
28065632 - SIES SECCION DEL IES AFRICA EN 
MORALEJA DE ENMEDIO
28042991 - IES VICTORIA KENT

28058664 - IES BARRIO LORANCA

28070962 - IES CARPE DIEM

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042051 - IES DOLORES IBARRURI

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28033850 - IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS
28070962 - IES CARPE DIEM

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA 
VEGA
28070962 - IES CARPE DIEM

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA 
VEGA
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28003742 - CPR INF-PRI-SEC EL SALVADOR

28028374 - IES DIONISIO AGUADO

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

16,5

4

4

4

4

5,5

2

4

4

4

4

15

12,5

12,5

8

18

15,5

8

11

4

8

15

13

5

11

11

18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ PIDAL"
de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Alcalde Olmedo, Laura

   Baile Rodríguez, Natalia

   Chacón Barberá, Guillermo

   Escolar Sánchez, Marcos

   García Muñoz, Aroa

   García Rodríguez, Lara

   Martín Nieto, Paula

   Núñez Córcoles, Paloma

   Ortiz Gómez, Ana Beatriz

   Sánchez González, David

   Troszynski Fernández, Alejandro

   Vela Fernández, Nerea

   Touriñan Rosado, Nerea

****349

****264

****175

****242

****357

****4074

****011

****72

****767

****635

****090

****175

****5971

COLEGIO ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28039803 - IES SALVADOR ALLENDE

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA 
VEGA
28042051 - IES DOLORES IBARRURI

28023066 - CPR INF-PRI-SEC VILLA DE 
MOSTOLES
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28070962 - IES CARPE DIEM

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA 
VEGA
28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28065632 - SIES SECCION DEL IES AFRICA EN 
MORALEJA DE ENMEDIO

28058664 - IES BARRIO LORANCA

8

4

11

3

8

11

13

4

11

9,5

4

2

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Rubia García, David de la

   Assaid Echaref, Nabil

   González Delgado, Diego

   Viso Barbero, Mara

   Quinga López, David Enrique

   Chaves Martínez, Adrian

   Chaves Martínez, Daniela

   El Haddioui El Yahyaoui, Anas

   El Haddioui El Yahyaoui, Ismael

   Ortiz Espino, Elizabeth

   Pulgar Hernández, Paula

   Hervás García, Andrea

   Lira Alexandrescu, Alvaro

   Guzmán Varela, Nayelli

   Da Silva , Christopher Lincoln

   Romero Pino, Sofia

   García Castillo, Víctor

   Estévez Bonilla, Claudia

   Benito Zarza, Alvaro

   Rodríguez Berrocal, Oihana

   Ríos Romero, Sara

   Tejada Mayordomo, Andrea

   Portillo De la Vieja, Samuel

   Hammouti Olivera, Omar

   González Flores, Andrea

   Stamenova , Natalia Ivaylova

   Díaz García, Eloy

   Gabriel Mora, Oliver

   Díaz Arranz, Paula

   García Rodríguez, Daniela

   Fernández Juárez, Hugo

   Vizcaíno Martínez, Álvaro

   Pareja Vizcaíno, Noah

   López Bollo, Aarón

****8909

****7667

****5023

****4561

****3006

****0065

****3738

****1444

****1864

****7055

****5919

****0352

****9603

****6710

****1616

****3104

****0863

****3773

****1330

****2395

****3507

****6473

****1182

****9604

****0320

****5427

****5293

****7370

****8978

****8100

****5811

****3589

****7298

****9201

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28002804 - CP INF-PRI SAN ESTEBAN

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28036140 - CP INF-PRI ROSALIA DE CASTRO

28036140 - CP INF-PRI ROSALIA DE CASTRO

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28049389 - CP INF-PRI MAESTRA TRINIDAD 
GARCIA
28003742 - CPR INF-PRI-SEC EL SALVADOR

28006101 - CP INF-PRI PUERTO RICO

28010680 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28022980 - CP INF-PRI SANTA TERESA

28028222 - CP INF-PRI PIO BAROJA

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28037545 - CP INF-PRI LOPE DE VEGA

28037569 - CP INF-PRI SANTIAGO RAMON Y 
CAJAL
28041275 - CPR INF-PRI-SEC LOS NARANJOS

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA 
VEGA
28049389 - CP INF-PRI MAESTRA TRINIDAD 
GARCIA
28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28035573 - CP INF-PRI BENITO PEREZ GALDOS

28023066 - CPR INF-PRI-SEC VILLA DE 
MOSTOLES
28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28070962 - IES CARPE DIEM

28074050 - IES JOSE LUIS LOPEZ ARANGUREN

28077907 - IES AFRICA

24

16,5

14

14

7

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

   Assaid Echaref, Salma

   Ortiz Espino, Jazmin

   Cascos Valbuena, María del Carmen

   García Gil, Iván

   Reyes Lacle, Daniel Eduardo

   Colomina Martin, Daira

   Colomina Martin, Sofia

   Pomares Díaz, Carlos

   Encinas González, Soraya

   Fernández Rosa, Blanca

   Lara González, Helena

   Rodríguez Martin, Mario

   López Rico, Cristina

   Pérez Vega, Rocío

   Blázquez Zamorano, Irene

   Pons Cinta, Maria

   Estévez Bonilla, Cristian

   Estebaranz Barrull, Ainoa

   Pulgar Hernández, María

   Recuero Sánchez, Lucía

   Molina Calero, Raúl

   Márquez Gómez, Mario

   Gil Grande, Lucía

   Pérez Herrero, Amparo

   Puertas Álvarez, Natalia

   Barrera Fernández, Sandra

   Molina Pérez, Alejandra

****045

****7079

****1651

****2214

****3151

****654

****678

****6023

****6068

****324

****5543

****0777

****856

****939

****742

****060

****196

****272

****574

****2557

****789

****5418

****872

****703

****922

****417

****708

28042048 - IES JOAQUIN ARAUJO

28033850 - IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS
28033850 - IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS
28042051 - IES DOLORES IBARRURI

28042991 - IES VICTORIA KENT

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28065632 - SIES SECCION DEL IES AFRICA EN 
MORALEJA DE ENMEDIO

28058664 - IES BARRIO LORANCA

28070962 - IES CARPE DIEM

28033850 - IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS
28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28070962 - IES CARPE DIEM

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042051 - IES DOLORES IBARRURI

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28003742 - CPR INF-PRI-SEC EL SALVADOR

28028374 - IES DIONISIO AGUADO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA 
VEGA
28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA 
VEGA
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28070962 - IES CARPE DIEM

16,5

5,5

4

4

4

4

4

2

4

4

18

18

15,5

15

15

13

12,5

12,5

11

11

11

8

8

8

5

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Martín Nieto, Paula

   García Rodríguez, Lara

   Chacón Barberá, Guillermo

   Ortiz Gómez, Ana Beatriz

   Sánchez González, David

   García Muñoz, Aroa

   Alcalde Olmedo, Laura

   Baile Rodríguez, Natalia

   Troszynski Fernández, Alejandro

   Núñez Córcoles, Paloma

   Escolar Sánchez, Marcos

   Vela Fernández, Nerea

   Touriñan Rosado, Nerea

****011

****4074

****175

****767

****635

****357

****349

****264

****090

****72

****242

****175

****5971

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28023066 - CPR INF-PRI-SEC VILLA DE 
MOSTOLES
28039803 - IES SALVADOR ALLENDE

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA 
VEGA
28042051 - IES DOLORES IBARRURI

COLEGIO ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28070962 - IES CARPE DIEM

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA 
VEGA
28065632 - SIES SECCION DEL IES AFRICA EN 
MORALEJA DE ENMEDIO

28058664 - IES BARRIO LORANCA

13

11

11

11

9,5

8

8

4

4

4

3

2

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


